Pénzügyi helyzet – mérleg fókusz, összehasonlítható alapú elemzés

11.1.2.1 Számviteli mérleg összehasonlítható alapon

A Mentesítő Dokumentum_1-ben alkalmazott módszertannal egyező módon számolt adatok
alapján (2022.06.30, 2022.12.31, 2023.06.30, 2023.12.31, 2024.06.30.):

MBH Bank Nyrt. (számviteli, konszolidált)

adatok millió forintban 2022.06.30 2022.12.31 2023.06.30 2023.12.31 2024.06.30

Mérlegfőösszeg 10 189 745 10 614 422 10 487 212 11 107 048 11 711 501

Ügyfelekkel szembeni követelések (nettó)* 4 344 046 4 761 318 4 708 313 4 901 416 5 513 479

Ügyfélbetétek 6 267 540 6 574 357 6 270 902 6 957 100 7 610 477

Saját tőke 727 783 808 736 892 980 1 023 371 1 109 602

* Ügyfelekkel szembeni követelések (nettó) tartalmazzák az amortizált bekerülési értéken értékelt és

a kötelezően eredménnyel szemben valós értéken értékelt ügyfelekkel szembeni hitelek állományát
is

A Kibocsátó a 2021. évre összeállította és publikálta a Mentesítő Dokumentum_1-ben szereplő
proforma konszolidált mérleget és eredménykimutatást. A proforma információk mérlege és

Pénzügyi adatok MBH TB Aggregált Különbözetek
Saját tőke

rendezése
Egyesült MBH

(2023.04.30, mFt)
cserearány

miatt

Eszközök 7 265 168 3 344 134 10 609 302 -296 198 10 313 104

ebből MKB és TB egymás közötti ügylet rendezés (1) -77 388 -77 388

ebből MKB és TB egymás közötti befektetések rendezés (2) -218 810 -218 810

Kötelezettségek 6 470 423 3 082 110 9 552 533 -77 162 9 475 371

ebből MKB és TB egymás közötti ügylet rendezés (1) -77 162 -77 162

Saját tőke 794 745 262 024 1 056 769 -219 036 837 733

ebből leányvállalati részesedés (2) -218 810 -218 810

ebből MKB és TB egymás közötti ügylet rendezés (1) -226 -226

Tőkeelemek

Jegyzett tőke 321 699 186 960 508 659 -184 770 -1 359 322 530

Ázsió 313 947 34 947 348 894 348 894

Eredménytartalék

összesen
147 785 39 858 187 643 -34 266 1 359 154 736

Halmozott átértékelési

eredmény összesen
-21 238 -6 423 -27 661 0 -27 661

Egyéb tartalék 32 552 6 682 39 234 0 39 234

https://www.mbhbank.hu/sw/static/file/4_TB_Beolvado_Zaro_vagyonmerleg_vagyonleltar_20230430.pdf
https://www.mbhbank.hu/sw/static/file/4_TB_Beolvado_Zaro_vagyonmerleg_vagyonleltar_20230430.pdf
https://www.mbhbank.hu/sw/static/file/3_MBH_Atvevo_Zaro_vagyonmerleg_vagyonleltar20230430.pdf
https://www.mbhbank.hu/sw/static/file/3_MBH_Atvevo_Zaro_vagyonmerleg_vagyonleltar20230430.pdf
https://www.mbhbank.hu/sw/static/file/5_MBH_Jogutod_Nyito_vagyonmerleg_vagyonleltar_20230430.pdf
https://www.mbhbank.hu/sw/static/file/5_MBH_Jogutod_Nyito_vagyonmerleg_vagyonleltar_20230430.pdf

 65

eredménykimutatása a Kibocsátó és konszolidációba bevont leányvállalatainak összevont